

Restaurant Ved Fjorden ApS

Ved Fjorden 12, 7600 Struer

CVR-nr. 37 13 81 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Kirstine Jensen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Ved Fjorden ApS Ved Fjorden 12 7600 Struer CVR-nr.: 37 13 81 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kirstine Jensen Christensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	KC Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.577 t.kr. mod 3.307 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 216 t.kr. mod et overskud sidste år på 46 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.164 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 311 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 482 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,4 % af de samlede aktiver på 1.164 t.kr., hvilket er en stigning på 10,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.577.471	3.307.391
3 Personaleomkostninger	-2.184.279	-3.117.730
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.217	-124.472
Resultat før finansielle poster	278.975	65.189
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.313	0
Andre finansielle indtægter	158	715
4 Finansielle omkostninger	-6.396	-5.841
Resultat før skat	277.050	60.063
Skat af årets resultat	-60.975	-13.790
Årets resultat	216.075	46.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	116.075	46.273
Disponeret i alt	216.075	46.273

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>145.420</u>	<u>214.637</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.420</u>	<u>214.637</u>
6	Deposita	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245.420</u>	<u>314.637</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>126.462</u>	<u>98.485</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>126.462</u>	<u>98.485</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.176	57.481
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	161.391	40.000
	Andre tilgodehavender	38.841	103.782
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.700</u>	<u>58.446</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.108</u>	<u>259.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>578.530</u>	<u>180.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>918.100</u>	<u>538.401</u>
	Aktiver i alt	<u>1.163.520</u>	<u>853.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	331.900	215.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	481.900	265.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.669	31.994
Hensatte forpligtelser i alt	12.669	31.994
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.277	93.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.306	79.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	80.300	15.034
Anden gæld	501.160	359.615
Periodeafgrænsningsposter	4.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.951	555.219
Gældsforpligtelser i alt	668.951	555.219
Passiver i alt	1.163.520	853.038

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	169.552	0	219.552
Årets overførte overskud	0	46.273	0	46.273
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	215.825	0	265.825
Årets overførte overskud	0	116.075	100.000	216.075
	50.000	331.900	100.000	481.900

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19 får stor betydning for verdensøkonomien, idet mange regeringer verden over har taget beslutning om omfattende nedlukning af aktiviteter, virksomheder mv.

Konsekvensen af nedlukningen estimeres at medføre et nettotab i 2021 i størrelsesordenen 150 t.kr. til 200 t.kr. afhængig af, hvor længe nedlukningen forventes at vare og effekten af regeringens hjælpepakker med kompensation for løn, omkostninger og omsætningsnedgang. Tallene er baseret på en forventet nedlukning/delvis nedlukning på ca. 17 uger.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkomensationer.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	18.618
Kompensation for tabt omsætning	92.000	0
Kompensation for faste omkostninger	109.659	0
Lønkomensation	152.362	0
	<u>354.021</u>	<u>18.618</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>354.021</u>	<u>18.618</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>354.021</u>	<u>18.618</u>

Noter

	2020	2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.866.780	2.711.891
Pensioner	213.271	262.864
Personaleomkostninger i øvrigt	104.228	142.975
	2.184.279	3.117.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	10
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	6.396	5.841
	6.396	5.841
	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	603.362	681.722
Tilgang i årets løb	45.000	0
Afgang i årets løb	0	-78.360
Kostpris 31. december 2020	648.362	603.362
Afskrivninger 1. januar 2020	-388.725	-281.231
Årets afskrivninger	-114.217	-124.472
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	16.978
Afskrivninger 31. december 2020	-502.942	-388.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	145.420	214.637
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	122.500
Afgang i årets løb	0	-22.500
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.000	100.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Struer ApS, CVR-nr. 40 56 37 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
